.5' Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz

HAIGO Formel

Zeittraining

Qualifikation (25:00 Zeit) gestartet um 16:40:01

Schleizer Dreieck 3,805 Km
2010-06-25 16:40

Pos. Nr. Name Nat./Ort Fahrzeug Bewerber Rnd. Beste Zeit Diff. InRd. km/h
1 61 Wilms, Nils-Holger GER-Coswig M90 14 1:38.166 13 139,539
2 68 Tanzmann, Klaus GER-Schkeuditz Estonia 25 13 1:40.243 2.077 8 136,648
3 90 Siegert, Heinz GER-Leipzig MT 77 10 1:41.041 2.875 9 135,569
4 42 Thalmann, Frank GER-Leipzig Estonia 25 5 1:41.716 3.550 3 134,669
5 24 Keilig, Silvio GER-Nobitz Estonia 21 11 1:45.119 6.953 3 130,309
6 95 Worm, Tobias GER-Panitzsch MT 77 13 1:45.379 7.213 10 129,988
7 71 Zangler, Reinhard GER-Pirkensee Estonia 21 10 1:49.369 11.203 8 125,246
8 88 Vogel, Hans-Jiirgen GER-Hermsdorf MT 77 13 1:49.798 11.632 13 124,756
9 93 Benz, Peter GER-Leipzig MT 77 12 1:50.405 12.239 11 124,070

10 79 Georg, Dieter GER-Oberdorla MT 77 12 1:50.582 12.416 12 123,872

11 51 Stehr, Fred GER-Seelze Kénig 11 1:50.942 12.776 7 123,470

12 78 Stahlbaum, Lutz GER-Meuro MTX 1-03 12 1:51.167 13.001 10 123,220

13 84 Ludwig, Ralph GER-Miinchen MT 77 12 1:51.605 13.439 11 122,736

14 70 Wilke, Jens GER-Freiroda MTX 1-05 12 1:52.453 14.287 8 121,811

15 7 Koitsch, Jorg GER-D&beln Estonia 25 6 1:54.310 16.144 2 119,832

16 23 Hoffmann, Thomas GER-Struth-Hemlsdorf ~ Estonia 25 10 1:58.399 20.233 10 115,694

17 56 Weisbrod, Jens GER-Mdihltroff MT 77 11 1:58.727 20.561 10 115,374

18 80 Kuul, Jaak EST-Haarjumaa Estonia 25 8 1:59.258 21.092 3 114,860

19 66 Hennig, Michael GER-Bad Schmiedeber MT77 3 2:07.919 29.753 2 107,083

20 97 Wollenberg, Marko GER-Cremlingen MT 77 10 2:09.827 31.661 8 105,510

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Official Timing by www.camp-company.de Aushang: h Orbits

Zeitnahme Meik Wagner:

Sportkommissar Jiirgen Kretschmann:

Gedruckt: 2010-06-25 17:07:47

Rennleiter Horst Seidel:

Rennsekretar Anja Oelsner-Schieferdecker:

Reg-Nr: 421/10

www.mylaps.com

Lizensiert fir Motorsport Events



.5' Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz

HAIGO Formel

Zeittraining
Qualifikation (25:00 Zeit) gestartet um 16:40:01

Schleizer Dreieck 3,805 Km

2010-06-25 16:40

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:53.928 +8.549 16:46:35.895 12 1:50.582 17:05:18.478
(61) Wilms, Nils-Holger 3 1:50.249 +4.870 16:48:26.144
1 1:42.015 +3.849 16:43:57.049 4 1:48.598 +3.219 16:50:14.742 (51) Stehr, Fred
2 1:40.234 +2.068 16:45:37.283 5 1:54.164 +8.785 16:52:08.906 1 2:07.184 +16.242 16:44:51.647
3 1:39.852 +1.686 16:47:17.135 6 1:53.978 +8.599 16:54:02.884 2 2:00.293 +9.351 16:46:51.940
4 1:40.514 +2.348 16:48:57.649 7 1:48.142 +2.763 16:55:51.026 3 1:57.423 +6.481 16:48:49.363
5 1:43.635 +5.469 16:50:41.284 8 1:46.320 +0.941 16:57:37.346 4 1:57.019 +6.077 16:50:46.382
6 1:39.817 +1.651 16:52:21.101 9 1:46.573 +1.194 16:59:23.919 5 1:54.244 +3.302 16:52:40.626
7 1:41.741 +3.575 16:54:02.842 10 1:45.379 17:01:09.298 6 1:52.979 +2.037 16:54:33.605
8 1:40.928 +2.762 16:55:43.770 1 1:46.498 +1.119 17:02:55.796 7 1:50.942 16:56:24.547
9 1:39.769 +1.603 16:57:23.539 12 1:47.183 +1.804 17:04:42.979 8 1:53.752 +2.810 16:58:18.299
10 1:39.183 +1.017 16:59:02.722 13 1:45.878 +0.499 17:06:28.857 9 1:52.365 +1.423 17:00:10.664
11 1:39.443 +1.277 17:00:42.165 10 4:13.528 +2:22.586 17:04:24.192
12 1:39.700 +1.534 17:02:21.865 (71) Zangler, Reinhard 1 2:00.922 +9.980 17:06:25.114
13 1:38.166 17:04:00.031 1 1:57.564 +8.195 16:44:43.749
14 1:40.070 +1.904 17:05:40.101 2 1:53.155 +3.786 16:46:36.904 (78) Stahlbaum, Lutz
3 1:53.568 +4.199 16:48:30.472 1 1:57.141 +5.974 16:44:39.172
(68) Tanzmann, Kiaus 4 1:50.403 +1.034 16:50:20.875 2 1:56.530 +5.363 16:46:35.702
T 1.48.626 28383 164425400 5 1:50.953 +1.584 16:52:11.828 3 1:56.472 +5.305 16:48:32.174
2 1:47.706 +7.463  16:46:13.106 6 1:54.389 #5.020 16:54:06.217 4 1:54.063 *+2.896  16:50:26.237
3 1:45.759 +5.516 16:47:58.865 7 1:54.389 +5.020 16:56:00.606 5 1:53.142 +1.975 16:52:19.379
4 1:42.495 +2.252 16:49:41.360 8 1:49.369 16:57:49.975 6 1:52.500 +1.333 16:54:11.879
5 1:42.325 +2.082 16:51:23.685 9 1:52.424 +3.055 16:59:42.399 7 1:53.375 +2.208 16:56:05.254
6 1:45.795 +5.552 16:53:09.480 10 1:50.675 +1.306 17:01:33.074 8 1:51.759 +0.592 16:57:57.013
7 1:42.150 +1.907 16:54:51.630 9 1:51.240 +0.073 16:59:48.253
8 1:40.243 16:56:31.873 (88) Vogel, Hans-Jirgen 10 1:51.167 17:01:39.420
9 1:42.531 +2.288 16:58:14.404 1 1:56.640 +6.842 16:44:15.322 1 1:52.612 +1.445 17:03:32.032
10 1:41.774 +1.531 16:59:56.178 2 2:19.212 +29.414 16:46:34.534 12 1:51.502 +0.335 17:05:23.534
1 1:41.260 +1.017 17:01:37.438 3 1:50.500 +0.702 16:48:25.034
12 1:45.307 +5.064  17:03:22.745 4 1:49.805 +0.007  16:50:14.839 (84) Ludwig, Ralph
13 1:41.160 +0.917 17:05:03.905 5 1:51.986 +2.188 16:52:06.825 1 1:55.780 +4.175 16:44:31.449
6 1:50.278 +0.480 16:53:57.103 2 1:53.736 +2.131 16:46:25.185
(90) Siegert, Heinz 7 1:49.874 +0.076 16:55:46.977 3 1:53.198 +1.593 16:48:18.383
T 504,290 53049 164419410 8 1:49.909 +0.111 16:57:36.886 4 1:52.867 +1.262 16:50:11.250
2 1:47.377 +6.336 16:46:06.796 9 1:51.349 +1.551 16:59:28.235 5 1:56.119 +4.514 16:52:07.369
3 1:45.164 +4.123 16:47:51.960 10 1:50.429 +0.631 17:01:18.664 6 1:55.776 +4.171 16:54:03.145
2 1:47.443 +6.402 16:49:39.403 1 1:50.356 +0.558 17:03:09.020 7 2:03.965 +12.360 16:56:07.110
5 1:43.271 +2.230 16:51:22.674 12 1:51.800 +2.002 17:05:00.820 8 1:54.892 +3.287 16:58:02.002
6 1:47.034 +5.993 16:53:09.708 13 1:49.798 17:06:50.618 9 1:55.665 +4.060 16:59:57.667
7 1:42.445 +1.404 16:54:52.153 10 1:53.044 +1.439 17:01:50.711
8 1:42.371 +1.330 16:56:34.524 (93) Benz, Peter 1 1:51.605 17:03:42.316
9 1:41.041 16:58:15.565 1 2:06.153 +15.748 16:44:52.222 12 1:52.632 +1.027 17:05:34.948
10 1:42.253 +1.212 16:59:57.818 2 1:59.960 +9.555 16:46:52.182
3 1:56.117 +5.712 16:48:48.299 (70) Wilke, Jens
(42) Thalmann, Frank 4 1:56.594 +6.189 16:50:44.893 1 2:00.423 +7.970 16:44:21.972
1 1.47.250 15534 16.44-31.452 5 1:53.358 +2.953 16:52:38.251 2 1:56.601 +4.148 16:46:18.573
2 1:44.986 +2570 16:46:15.738 6 1:52.657 +2.252 16:54:30.908 3 1:56.742 +4.289 16:48:15.315
3 1:41.716 16:47:57.454 7 1:52.306 +1.901 16:56:23.214 4 1:55.727 +3.274 16:50:11.042
4 1:42.149 +0.433 16:49:39.603 8 1:54.757 +4.352 16:58:17.971 5 1:57.130 +4.677 16:52:08.172
5 1:42.485 +0.769 16:51:22.088 9 1:51.524 +1.119 17:00:09.495 6 1:54.580 +2.127 16:54:02.752
10 1:53.609 +3.204 17:02:03.104 7 1:54.512 +2.059 16:55:57.264
(24) Keilig, Silvio 1 1:50.405 17:03:53.509 8 1:52.453 16:57:49.717
1 1:47.183 +2.064 164419171 12 1:51.537 +1132  17:05:45.046 9 1:53.845 +1.392  16:59:43.562
2 1:47.216 +2.097 16:46:06.387 10 1:54.582 +2.129 17:01:38.144
3 1:45.119 16:47:51.506 (79) Georg, Dieter 1 1:53.814 +1.361 17:03:31.958
4 1:48.492 +3.373 16:49:39.998 1 1:57.177 +6.595 16:44:38.245 12 1:52.797 +0.344 17:05:24.755
5 1:47.670 +2.551 16:51:27.668 2 1:52.549 +1.967 16:46:30.794
6 1:47.033 +1.914 16:53:14.701 3 1:54.030 +3.448 16:48:24.824 (7) Koitsch, Jérg
7 1:45.759 +0.640 16:55:00.460 4 1:52.640 +2.058 16:50:17.464 1 1:58.255 +3.945 16:46:21.526
8 2:17.975 +32.856 16:57:18.435 5 1:51.293 +0.711 16:52:08.757 2 1:54.310 16:48:15.836
9 1:55.245 +10.126 16:59:13.680 6 1:56.905 +6.323 16:54:05.662 3 1:57.695 +3.385 16:50:13.531
10 1:48.120 +3.001 17:01:01.800 7 1:57.018 +6.436 16:56:02.680 4 1:56.875 +2.565 16:52:10.406
1 1:48.370 +3.251 17:02:50.170 8 1:52.036 +1.454 16:57:54.716 5 1:54.449 +0.139 16:54:04.855
9 1:50.974 +0.392 16:59:45.690 6 2:10.325 +16.015 16:56:15.180
(95) Worm, Tobias 10 1:50.795 +0.213 17:01:36.485
1 1:57.944 +12.565  16:44:41.967 u 151411 +0.829  17:03:27.896 (23) Hoffmann, Thomas
Official Timing by www.camp-company.de Aushang: h Orbits

Zeitnahme Meik Wagner:

Sportkommissar Jiirgen Kretschmann:

Gedruckt: 2010-06-25 17:08:43

Rennleiter Horst Seidel:

Rennsekretar Anja Oelsner-Schieferdecker:

Reg-Nr: 421/10
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.5' Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz

HAIGO Formel

Zeittraining
Qualifikation (25:00 Zeit) gestartet um 16:40:01

Schleizer Dreieck 3,805 Km
2010-06-25 16:40

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 3:12.667 +1:14.268 16:46:15.172
2 2:31.210 +32.811 16:48:46.382
3 2:20.544 +22.145 16:51:06.926
4 2:15.143 +16.744 16:53:22.069
5 2:03.796 +5.397 16:55:25.865
6 2:02.294 +3.895 16:57:28.159
7 2:01.929 +3.530 16:59:30.088
8 2:00.903 +2.504 17:01:30.991
9 2:05.274 +6.875 17:03:36.265
10 1:58.399 17:05:34.664
(56) Weisbrod, Jens
1 2:40.639 +41.912 16:45:45.209
2 2:05.846 +7.119 16:47:51.055
3 2:04.310 +5.583 16:49:55.365
4 2:04.588 +5.861 16:51:59.953
5 2:01.168 +2.441 16:54:01.121
6 2:00.705 +1.978 16:56:01.826
7 1:59.916 +1.189 16:58:01.742
8 2:00.595 +1.868 17:00:02.337
9 2:02.042 +3.315 17:02:04.379
10 1:58.727 17:04:03.106
11 2:00.074 +1.347 17:06:03.180
(80) Kuul, Jaak
1 2:08.462 +9.204 16:45:08.214
2 2:08.985 +9.727 16:47:17.199
3 1:59.258 16:49:16.457
4 2:03.522 +4.264 16:51:19.979
5 2:03.837 +4.579 16:53:23.816
6 1:59.261 +0.003 16:55:23.077
7 2:00.971 +1.713 16:57:24.048
8 1:59.463 +0.205 16:59:23.511
(66) Hennig, Michael
1 2:09.764 +1.845 16:44:44.345
2 2:07.919 16:46:52.264
3 2:49.372 +41.453 16:49:41.636
(97) Wollenberg, Marko
1 2:22.341 +12.514 16:44:59.800
2 2:23.938 +14.111 16:47:23.738
3 2:16.687 +6.860 16:49:40.425
4 2:13.699 +3.872 16:51:54.124
5 2:15.077 +5.250 16:54:09.201
6 2:12.250 +2.423 16:56:21.451
7 2:12.455 +2.628 16:58:33.906
8 2:09.827 17:00:43.733
9 2:11.683 +1.856 17:02:55.416
10 2:09.983 +0.156 17:05:05.399
Official Timing by www.camp-company.de Aushang: h Orbits

Zeitnahme Meik Wagner:

Sportkommissar Jiirgen Kretschmann:

Gedruckt: 2010-06-25 17:08:43

Rennleiter Horst Seidel:

Rennsekretar Anja Oelsner-Schieferdecker:

Reg-Nr: 421/10
www.mylaps.com
Lizensiert fir Motorsport Events
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.5' Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz

HAIGO Formel
Startaufstellung GleichmaBigkeit
Rennen (25:00 Zeit)
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Official Timing by www.camp-company.de
Zeitnahme Meik Wagner:

Sportkommissar Jiirgen Kretschmann:
Gedruckt: 2010-06-26 10:09:03

Aushang: h
Rennleiter Horst Seidel:

Rennsekretar Anja Oelsner-Schieferdecker:
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5. Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz
HAIGO Formelwagen GleichmaRigkeitsprifung 1 Schleizer Dreieck 3,805 Km
2010-06-26 17h30

Pos. NR BEWERBER RDN | Pkte A. 1| Pkte A.2 | Pkte A.3 | Pkte A. 4 | Ges.Punkte
Fahrer A5 A6 A7 A8 Totalzeit
A.9 A.10 A 11 A.12
A 13 A. 14 A. 15
1 61 16 1:46.520 1:38.790 0.1 1:38.690 0.3 1:39.140 9.2
Wilms, Nils-Holger , Coswig M9( 0.4 1:39.200 13 1:40.180 0.6 1:39.450 4.1 1:42.900 23:17.620

0.2 1:38.580 0.2 1:39.080 01 1:38.910 0.9 1:39.750
05 1:38.210 05 1:38.220

2 70 14 2:05.260 1:52.760 05 1:52.250 0.6 1:52.110 115

Wilke, Jens , Freiroda MTX1-08 0.2 1:52.540 0.6 1:52.120 1:52.760 11 1:51.660 26:19.360
2.0 1:50.740 15 1:51.210 1.2 1:51.530 0.8 1:51.910
11 1:51.660 1.9 1:50.850

3 24 15 1:53.390 1:44.680 11 1:45.780 1.0 1:43.670 14.8
Keilig, Silvio , Nobitz Estonia2] 1.0 1:43.650 0.9 1:45.630 13 1:43.330 2.6 1:47.290 24:38.710
16 1:46.300 1:44.690 0.7 1:43.980 12 1:43.460
26 1:47.350 0.8 1:45.510
4 7 14 1:58.220 1:48.440 0.9 1:49.370 12 1:49.700 15.3
Koitsch, Jorg , D6beln Estonia2§ 1.1 1:49.610 14 1:49.880 0.5 1:48.970 11 1:49.590 25:25.120

1:48.500 04 1:47.970 15 1:46.920 22 1:46.160
31 1:45.280 19 1:46.510

5 88 14 2:04.650 1:51.160 18 1:49.340 22 1:48.940 24.6

Vogel, Hans-Jurgen , Hermsdorf MT77 23 1:48.770 32 1:47.920 17 1:49.390 17 1:49.380 25:49.660
17 1:49.460 23 1:48.770 2.8 1:48.360 25 1:53.730
11 1:50.010 13 1:49.780

6 68 15 2:01.580 1:44.350 09 1:43.420 28 1:41.480 25.3

Tanzmann, Klaus , Schkeuditz Estonia23 2.6 1:41.730 12 1:43.110 45 1:39.800 26 1:41.750 24:18.720
0.2 1:44.120 2.8 1:41.470 39 1:40.450 0.7 1:43.640
11 1:45.470 2.0 1:46.350

7 71 14 2:02.980 1:54.410 16 1:52.740 2.7 1:51.680 274

Zéngler, Reinhard , Pirkensee Estonia2] 26 1:51.750 2.6 1:51.750 40 1:50.380 2.8 1:51.610 26:22.310
32 1:51.160 28 1:51.570 14 1:52.970 11 1:53.230
0.6 1:53.730 20 1:52.350

8 42 15 1:55.660 1:44.500 14 1:43.050 21 1:42.350 284

Thalmann, Frank , Leipzig Estonia2§ 3.0 1:41.470 4.0 1:40.500 18 1:42.650 25 1:41.990 24:05.350
1.9 1:42.530 18 1:42.670 2.7 1:41.780 13 1:43.190
30 1:41.500 29 1:41.510

9 79 14 2:05.350 1:55.020 3.0 1:51.930 4.0 1:50.950 45.6

Georg, Dieter , Oberdorla MTT77 41 1:50.840 4.6 1:50.340 21 1:52.830 34 1:51.550 26:14.320
42 1:50.790 4.8 1:50.200 37 1:51.320 38 1:51.130
45 1:50.500 34 1:51.570

10 95 14 1:59.850 1:47.170 2.0 1:49.210 34 1:43.720 49.3

Worm, Tobias , Panitzsch MT77 34 1:43.710 36 1:43.530 43 1:42.780 45 1:42.650 24:56.580
29 1:44.190 14.6 2:01.860 11 1:46.040 2.3 1:44.820
2.8 1:44.330 44 1:42.720

11 91 14 2:06.050 1:55.960 33 1:52.660 5.2 1:50.670 91.4
ThaBler, Dennis , Leipzig MT779 7.6 1:48.270 6.7 1:49.210 6.5 1:49.380 7.2 1:48.750 25:41.610

9.5 1:46.370 9.0 1:46.960 6.3 1:49.620 | 104 1:45.550

9.6 1:46.300 | 10.1 1:45.860
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5. Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz
HAIGO Formel GleichméRigkeitsprifung 1
2010-06-26 17h30

Schleizer Dreieck 3,805 Km

Pos. NR BEWERBER RDN | Pkte A.1| Pkte A.2| Pkte A.3| Pkte A. 4 | Ges.Punkte
Fahrer A5 A6 AT A.8 Totalzeit
A9 A. 10 A1l A. 12
A.13 A 14 A. 15
12 51 13 2:10.880 1:57.680 0.6 1:57.030 038 1:56.850 229.8
Stehr, Fred , Seelze Kénig 0.2 1:57.890 12 1:56.410 3.2 1:54.420 19 1:55.760 25:17.370
2.0 1:59.700 46 1:53.050 53 1:52.370 43 1:53.380
5.7 1:51.950 | 200.0
13 66 13 2:06.740 1:57.710 24 2:00.160 0.2 1:57.440 230.9
Hennig, Michael , Bad Schmiedeberg MT77 03 1:58.080 2.0 1:55.710 1:57.790 34 1:54.270 25:13.610
2.7 1:54.940 5.2 1:52.430 5.7 1:51.960 3.0 1:54.690
6.0 1:51.690 | 200.0
14 56 13 2:04.640 1:56.280 0.4 1:56.730 0.7 1:55.560 235.6
Weisbrod, Jens , Muhltroff MT77 138 2:10.160 0.6 1:55.660 1.6 1:54.680 2.7 1:53.520 25:12.680
25 1:53.720 31 1:53.130 3.8 1:52.450 16 1:54.670
48 1:51.480 | 200.0
15 78 13 2:22.400 1:56.110 11 1:54.940 1.0 1:55.110 238.0
Stahlbaum, Lutz , Meuro MTX1-03 38 1:52.290 3.0 1:53.050 3.8 1:52.230 35 1:52.540 24:57.180
39 1:52.190 42 1:51.850 44 1:51.640 4.0 1:52.050
53 1:50.780 | 200.0
16 97 12 2:15.910 2:11.170 0.8 2:10.310 6.1 2:17.290 4353
Wollenberg, Marko , Cremlingen MT77 5.0 2:16.200 53 2:16.560 26 2:13.790 2.6 2:13.780 26:52.830
2.7 2:13.870 30 2:14.260 6.6 2:17.830 0.6 2:11.860
200.0 200.0
Nicht gewertet:
84 12 2:03.770 1:53.580 18 1:51.780 2.0 1:51.520 437.1
Ludwig, Ralph , Miinchen MT77 35 1:50.080 2.3 1:51.200 1.2 1:52.340 3.7 1:49.840 22:15.720
45 1:49.050 6.0 1:47.580 5.6 1:47.920 6.5 1:47.060
200.0 200.0
93 11 2:04.150 1:51.450 15 1:49.860 12 1:50.160 622.5
Benz, Peter, Leipzig MT77 1.0 1:50.380 2.8 1:48.630 24 1:48.990 33 1:48.140 20:15.740
22 1:49.250 38 1:47.650 43 1:47.080 | 200.0
200.0 200.0
90 11 1:49.060 1:40.730 44 1:45.150 2.8 1:43.540 636.7
Siegert, Heinz , Leipzig MT71 28 1:43.590 49 1:45.660 2.6 1:43.390 6.6 1:47.360 19:13.340
5.6 1:46.330 3.8 1:44.580 3.2 1:43.950 | 200.0
200.0 200.0
80 1 2:05.340 | 200.0 200.0 200.0 2600.0
Kuul, Jaak , EST-Haarjumaa Estonia 23 200.0 200.0 200.0 200.0 2:05.340
200.0 200.0 200.0 200.0
200.0 200.0
Gestartet: 20 Gewertet: 16 nicht gewertet: 4

Zeitnahme Meik Wagner
Sportkommissar Jurgen Kretschmann:
Reg-Nr.: 421/10

Rennleiter Horst Seidel:

Rennsekretar Anja Oelsner-Schieferdecker:
Aushang:
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5. Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz
HAIGO Formelwagen GleichmaRigkeitsprifung 2 Schleizer Dreieck 3,805 Km
2010-06-27 10h30

Pos. NR BEWERBER RDN | Pkte A. 1| Pkte A.2 | Pkte A.3 | Pkte A. 4 | Ges.Punkte
Fahrer A5 A6 A7 A8 Totalzeit
A.9 A.10 A 11 A.12
A 13 A. 14 A. 15
1 61 16 1:47.630 1:39.770 0.1 1:39.950 14 1:38.340 14.2
Wilms, Nils-Holger , Coswig M9Q 09 1:38.850 14 1:38.350 03 1:39.460 0.3 1:39.410 23:15.000

0.8 1:38.880 08 1:38.940 2.2 1:37.510 23 1:42.150
16 1:38.120 21 1:37.640

2 79 14 2:05.650 1:53.180 2.0 1:51.160 0.2 1:53.400 24.9

Georg, Dieter , Oberdorla MT71 29 1:50.230 1.0 1:52.100 0.6 1:52.560 25 1:50.660 26:12.160
29 1:50.200 1.2 1:51.980 34 1:49.760 24 1:50.760
32 1:49.970 2.6 1:50.550

3 70 14 1:59.930 1:54.610 17 1:52.900 3.2 1:51.360 29.9

Wilke, Jens , Freiroda MTX 1-03 3.6 1:50.960 3.2 1:51.360 21 1:52.440 31 1:51.420 26:19.480
26 1:51.990 2.6 1:51.990 31 1:51.510 2.2 1:52.410
13 1:53.260 12 1:53.340

4 80 15 1:55.120 1:43.380 2.1 1:41.220 0.3 1:43.040 34.1

Kuul, Jaak , EST-Haarjumaa Estonia2§ 3.6 1:39.730 4.0 1:39.310 41 1:39.220 35 1:39.850 23:44.310
05 1:42.840 37 1:39.600 11 1:42.220 37 1:39.650
38 1:39.500 37 1:39.630

5 78 14 1:59.030 1:53.200 25 1:50.680 2.7 1:50.500 35.3

Stahlbaum, Lutz , Meuro MTX1-03 3.0 1:50.180 33 1:49.820 2.6 1:50.540 3.0 1:50.170 26:01.110
20 1:51.130 3.0 1:50.200 3.6 1:49.540 2.7 1:50.430
38 1:49.370 31 1:56.320

6 42 15 1:55.270 1:43.980 18 1:42.130 13 1:42.590 38.9

Thalmann, Frank , Leipzig Estonia2§ 3.1 1:40.800 2.3 1:41.590 4.6 1:39.350 39 1:40.000 23:47.350
2.8 1:41.150 3.7 1:40.190 33 1:40.660 43 1:39.600
32 1:40.720 4.6 1:39.320

7 91 14 2:05.520 1:50.710 21 1:48.560 5.0 1:45.650 42.5

ThaBler, Dennis , Leipzig MT77 45 1:46.210 24 1:48.230 1.0 1:49.660 2.5 1:48.160 25:21.700
3.9 1:46.780 4.9 1:45.790 26 1:48.050 4.9 1:45.750
4.6 1:46.090 4.1 1:46.540

8 66 14 2:07.690 1:55.800 39 1:51.880 36 1:52.150 46.4

Hennig, Michael , Bad Schmiedeberg MT77 28 1:52.950 33 1:52.470 34 1:52.380 4.6 1:51.160 26:26.270
6.0 1:49.750 5.1 1:50.690 48 1:50.980 26 1:53.180
36 1:52.180 27 1:53.010

9 88 14 2:00.520 1:52.290 2.6 1:49.690 38 1:48.420 47.0

Vogel, Hans-Jurgen , Hermsdorf MTT79 3.7 1:48.580 24 1:49.890 3.8 1:48.430 4.8 1:47.480 25:32.930
3.7 1:48.580 53 1:46.910 37 1:48.580 4.0 1:48.250
43 1:47.970 4.9 1:47.340

10 68 15 1:54.910 1:45.050 2.1 1:42.870 1.0 1:44.020 514

Tanzmann, Klaus , Schkeuditz Estonia2§ 5.0 1:40.030 45 1:40.480 6.0 1:39.000 5.1 1:39.870 23:48.590
14 1:43.630 6.8 1:38.160 43 1:40.750 51 1:39.880
42 1:40.790 59 1:39.150

11 84 14 1:56.890 1:52.160 23 1:49.820 34 1:48.680 53.7
Ludwig, Ralph , Minchen MT77 21 1:50.020 3.6 1:48.500 16 1:50.480 4.9 1:47.210 25:20.680

54 1:46.690 7.0 1:45.140 54 1:46.710 6.0 1:46.150

5.6 1:46.530 6.4 1:45.700
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5. Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz
HAIGO Formelwagen GleichméRigkeitsprifung 2 Schleizer Dreieck 3,805 Km
2010-06-27 10h30

Pos. NR BEWERBER RDN | Pkte A.1| Pkte A.2| Pkte A.3| Pkte A. 4 | Ges.Punkte
Fahrer A5 A6 AT A.8 Totalzeit
A9 A. 10 A1l A. 12
A.13 A 14 A. 15
12 51 13 2:07.330 1:54440 | 20  1:52430| 14 1:53.010 2216
Stehr, Fred , Seelze Kénig 17 152720 03  1:5480| 09  153540| 56  2:00.100 24:50.680
19  1:52.450 1:54420 | 41 1:50340 | 35 1:50.930
02  1:54150 | 200.0
13 56 13 2:05.000 1:53.890 | 27 151110 31  1:50.710 257.1
Weisbrod, Jens , Muhltroff MT77 33 1:50.540 9.2 2:03.100 13 1:52.560 | 234 2:17.380 25:28.070
15  1:55450 | 30  1:56930| 16  1:55510 | 62 2:00.170
18  1:55.720 | 200.0
14 97 12 2:18.090 2:33.730 | 249  2:08.800 | 212  2:12.480 616.7
Wollenberg, Marko , Cremlingen MT71 212 2:12500 | 24.7 2:08.940 | 184 2:15.300 | 20.8 2:12.850 26:51.930
158 217850 | 207  2:13.020| 231  2:10620| 259  2:07.750
200.0 200.0
Nicht gewertet:
71 11 2:01.160 1:53290 | 26  1:50650 | 29  1:50.300 619.9
Zangler, Reinhard , Pirkensee Estonia2] 2.0 1:51.220 11 1:52.170 1.6 1:51.670 2.3 1:50.930 20:33.730
25 1550790 | 30  1:50200| 19 1:51.350 | 200.0
200.0 200.0
24 10 1:51.520 1:44270 | 02  1:44000| 02  1:44.560 804.6
Keilig, Silvio , Nobitz Estonia2] 02  1:44000| 10  1:43200| 02  1:44020| 09  1:43340 17:28.220
13 145640 | 06  1:43670| 200.0 200.0
200.0 200.0
¢l 6 1:53.030 1:44.020 144060 | 02  1:44270 1605.3
Siegert, Heinz , Leipzig MT77 40  1:39970| 11  1:42850| 200.0 200.0 10:28.200
200.0 200.0 200.0 200.0
200.0 200.0
7 5 1:52.910 145320 | 15 143770 30  1:48.340 18515
Koitsch, Jorg , Ddbeln Estonia23 47.0 2:32.380 | 200.0 200.0 200.0 9:42.720
200.0 200.0 200.0 200.0
200.0 200.0
93 2 2:06.410 1:55.520 | 200.0 200.0 2400.0
Benz, Peter, Leipzig MT 71 200.0 200.0 200.0 200.0 4:01.930
200.0 200.0 200.0 200.0
200.0 200.0
95 1 1:52.540 | 200.0 200.0 200.0 2600.0
Worm, Tobias , Panitzsch MT 77 200.0 200.0 200.0 200.0 1:52.540
200.0 200.0 200.0 200.0
200.0 200.0
Gestartet: 20 Gewertet: 14 nicht gewertet: 6
Zeithnahme Meik Wagner Rennleiter Horst Seidel:
Sportkommissar Jurgen Kretschmann: Rennsekretéar Anja Oelsner-Schieferdecker:
Reg-Nr.: 421/10 Aushang: h
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